

Spinningowy Puchar Koła PZW Kleparz rzeka San 19.04.2015



19.04.2015r Spinningowy Puchar Koła „KLEPARZ”- rzeka San - Łączki

W dniu 19.04.2015 w miejscowości Łączki koło Leska rozpoczęliśmy kolejny sezon Krakowskiej Ligi Spinningowej. Inaugurującymi zawodami był „PUCHAR KLEPARZA”, który tym razem został po raz pierwszy rozegrany jako zawody pstrągowe. Za zgodą okręgu PZW Krosno zawody rozegrano na rzece San na odcinku od ujścia Hoczewki do mostu drogowego w Lesku. Zawody odbyły się na żywej rybie z wymiarem dla pstrąga 25 cm. Niestety pogoda pokrzyżowała szyki i zamiast cieszyć się wiosną oglądaliśmy ostatnie podrygi zimy a arktyczny wiatr i bardzo niska temperatura skutecznie zniechęcała do łowienia. Na starcie zameldowało się 29 zawodników. Zawody odbyły się w jednej sześciogodzinnej turze. Zawodnicy powiązani w pary sędziowali sobie wzajemnie przez cały czas trwania imprezy. Mimo wielu niewiadomych i obaw co do takiej formuły zawodów wszystko odbyło się zgodnie z zamierzeniami i bez żadnych kłopotów. Rybki dostosowały się do panujących warunków i niechętnie chciały współpracować a jeszcze w piątek poprzedzający zawody brały wyśmienicie. Skąd my to znamy. Niepodważalnym królem polowania na pierwszych zawodach zaliczanych do KLS został kolega Artur Budziński, który złowił 6 pstrągów i z wynikiem 3900 pkt. pewnie zwyciężył. Kilkudniowy trening w jego wypadku przyniósł wymierny efekt. Drugie miejsce wywalczył Tomek Michno, który

złowił trzy rybki z czego dwie rzutem na taśmę tuż przed zakończeniem zawodów. Na najniższym stopniu podium uplasował się Grzesiek Friedlain, który po raz pierwszy gościł na naszych zawodach ale pstrągi na Dunajcu i Sanie go lubią. Najlepszą drużyną okazała się być ekipa „ZWIERZYNIEC I” w składzie Tomek Michno i Edward Świeczkowski. Dwudziestu zawodników osiągnęło punktowany wynik co na nieco ekstremalne warunki trzeba odnotować na plus imprezy. Szkoda, że jakość tych wyników nie była lepsza ale jak na pierwszy raz to nie było źle. Po zakończeniu zawodów w pensjonacie Salamandra organizator serwował gorący obiad a następnie nastąpiło uroczyste zakończenie zawodów i wręczenie pucharów oraz nagród. Serdecznie dziękujemy firmie RAF-MAR za ufundowanie nagród dla najlepszych zawodników i drużyn. Dziękujemy także koledze Grzegorzowi Friedlainowi, który nie tylko spełnił się jako zawodnik ale także jako sponsor nagrody za największego pstrąga. Jako firma FISH AROWW POLSKA ufundował zestaw doskonałych japońskich przynęt gumowych. Największego pstrąga 36,4cm złowił kolega Jan Dybczak i to on cieszył się z upominku. Na koniec chcemy podziękować wszystkim zawodnikom za to, że mimo sporej odległości od Krakowa licznie zameldowali się na imprezie i zdali w pełni egzamin z tej nowej dla nas formuły łowienia. Do zobaczenia na następnych zawodach.

Wyniki indywidualne:

- 1m - Artur Budziński - koło „Kolejarz”
- 2m - Tomasz Michno - koło „Zwierzyniec”
- 3m - Grzegorz Friedlain - koło „Kolejarz”

Drużynowo:

- 1m - Koło „Zwierzyniec I” - T. Michno, E. Świeczkowski
- 2m - Koło „Kolejarz II” - A. Budziński, J. Dybczak
- 3m - Koło „Kleparz II” - B. Kiper, T. Kiper

Szczegółowe wyniki w tabeli „Krakowska Liga Spinnigowa 2015” na stronie PZW Kraków w zakładce WKS Kraków - Sekcja Spinnigowa

Flammer

21 kwietnia 2015, 20:31